
大会コード 23170311

東信トライアル２０２３スプリング

記 録 集
　　期　　日 2023年５月３日(水)～４日(木)
　　会　　場 佐久総合運動公園陸上競技場
　　主　　催 東信地区陸上競技協会 東信地区陸上競技協会普及部
　　総　　務 跡部　定一
　　審  判  長 細田　和生（トラック）　箕輪　健二（フィールド）
　　記録主任 内堀　俊彦

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向 風速(m/s) 気温(°C) 湿度(％)

10:00 晴れ 北北西 1.4 17.7 43

11:00 曇り 西北西 2.2 19.7 38

12:00 曇り 北西 1.7 21.6 47

13:00 晴れ 北北西 1.1 22.2 45

14:00 晴れ 北北西 1.2 22.8 39

15:00 曇り 東南東 2.7 22.4 48

時刻 天候 風向 風速(m/s) 気温(°C) 湿度(％)

10:00 晴れ 北東 0.5 21.0 48

11:00 晴れ 北西 1.4 22.5 47

12:00 晴れ 北北西 2.2 24.3 43

13:00 晴れ 北北西 1.2 24.8 38

14:00 晴れ 北西 1.8 24.0 38

15:00 晴れ 東 3.5 24.2 41

5月3日

5月4日



ﾄﾗｯｸ審判長 細田和生

跳躍審判長 箕輪健二
投てき審判長 箕輪健二

【開催日】 2023/05/03-2023/05/04 記録主任 内堀俊彦

【主催団体】 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 3 高校女子 橋本 春花 25.55 松橋 弥玖 野沢北高 26.74 関澤 きらり 28.21 向井 美来 28.51 風巻 里奈 29.27 下元 爽夏 29.46 岡本 唯花 30.00
200m 佐久長聖高 神津 沙夏 佐久長聖高 上田西高 野沢北高 小諸高 ｱｽﾘﾃｨｱTC 上田高

 5/ 3 桑原 実世 2:24.84 津田 燈 2:33.38 滝澤 舞 2:38.16 後小路 葉月 2:51.46 矢嶋 佑希 3:25.22
800m 佐久長聖高 上田高 上田高 野沢北高 上田高

 5/ 3 竹花 明姫 11:51.21
3000m 上田千曲高

 5/ 3 吉田 彩葉 1:05.43 川上 珠実 1:13.95 山邊 栞那 1:15.51 井出 優奈 1:18.87
400mH(0.762m) 佐久長聖高 野沢北高 上田東高 佐久平総合高

 5/ 3 岡田 莉歩 3.90 小林 ひより 3.20 飯高 愛莉 2.60 高見澤 茉那 2.60
棒高跳 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高

 5/ 3 関口 蒔琉 5.05(-0.2) 鈴木 花梨 4.87(+1.9) 梅原 小梅 4.65(-0.3) 小林 響 4.62(+0.6) 川上 珠実 4.57(+0.7) 寺澤 恵美 4.25(+0.8) 東海林 優心花 4.04(+1.7) 富松 南帆 4.02(+2.6)
走幅跳 野沢北高 岩村田高 上田染谷丘高 上田高 野沢北高 野沢北高 野沢南高 佐久平総合高

 5/ 3 栁澤 歩乃 9.39 松木 紗良 4.95

砲丸投(4.000kg) 佐久長聖高 上田千曲高
 5/ 3 土屋 凜奈 32.41 中沢 麗葉 26.16 佐々木 涙璃 20.46 市川 暖 20.20 荻原 麻友 16.75 吉澤 友楽 12.59 佐々木 小夏 12.16

やり投(600g) 野沢南高 佐久平総合高 野沢北高 上田染谷丘高 上田染谷丘高 野沢北高 丸子修学館高
 5/ 3 佐久長聖高(D)       50.39 佐久長聖高(C)       50.61 佐久長聖高(B)       50.81 野沢北高       51.55 佐久長聖高(A)       52.25 上田高       54.45 野沢南高       54.64 上田西高       56.70

4×100m 岡田 莉歩 佐伯 風帆 橋本 春花 関口 蒔琉 神津 沙夏 諏訪部 咲弥 土屋 凜奈 宮尾 一花
吉田 彩葉 飯高 愛莉 高見澤 茉那 向井 美来 寺平 祈愛 岡本 唯花 中澤 雪乃 関澤 きらり
大森 玲花 村山 羽乃 唐澤 さくら 川上 珠実 星野 紗菜 小林 響 東海林 優心花 須山 知花
小林 日和 並木 彩華 小林 ひより 松橋 弥玖 桑原 実世 田中 雪乃 土屋 夢萌 馬場 なご実

 5/ 3 中学女子 竹内 瑞喜 27.89 中山 里恋 29.14 名越 美緒 29.18 菊原 千聖 29.20 荒井 結愛 29.32 長岡 沙樹 30.23 三浦 線 30.27 井出 奈那 30.47
200m 野沢中 上田四中 御代田中 東御東部中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 千代田AC 上田第五中

 5/ 3 荻原 ゆず 5:14.71 帯刀 晶 5:16.59 成澤 あん里 5:21.90 黒沢 燈 5:24.49 北原 和 5:30.35 油井 ひなの 5:33.79 北原 亜純 5:38.71 上野 里桜 5:47.05
1500m 軽井沢中 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 丸子中 真田ｸﾗﾌﾞ 浅間中 真田ｸﾗﾌﾞ 上田第五中

 5/ 3 塩野 芽梨 2.10 清水 悠凪 2.00 山岸 永奈 1.90 佐々木 彩音 1.80
棒高跳 軽井沢A&AC 上田第一中 野沢中 軽井沢A&AC

 5/ 3 横山 心 4.73(+2.2) 鎌倉 梨々華 4.72(+2.6) 稲葉 佳央 4.71(+1.6) 三浦 線 4.60(+2.0) 田中 杏 4.55(+1.4) 西村 奏 4.53(+1.9) 荒井 こころ 4.47(+3.4) 村越 千早 4.43(+1.8)
走幅跳 中込中 ｱｽﾘﾃｨｱTC 千代田AC 千代田AC 浅間中 小諸東中 真田ｸﾗﾌﾞ 小谷中

 5/ 3 川元 唯楓 10.41 中嶋 美代 9.74 森角 桃湖 8.25 小関 朱音 8.14 坂口 優芽 7.71 伊藤 里桜 7.57 中嶋 優奈 6.72 相沢 可菜実 6.56

砲丸投(2.721kg) 野沢中 野沢中 野沢中 御代田中 上田第五中 塩尻広陵中 浅間中 小諸東中
 5/ 3 小野澤 比奈矢 32.98 金澤 咲乃 23.64 伊東 ほの香 23.30 稲葉 佳央 20.02 小林 由奈 17.51

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 軽井沢A&AC 浅間中 上田第五中 千代田AC 真田中
 5/ 3 軽井沢A&AC       54.82 東御東部中(B)       55.12 東御東部中(A)       55.97 T&F佐久平       56.61 小谷中       56.97 野沢中(B)       58.30 小諸東中       58.32 上田第五中       58.51

4×100m 荻原 推 倉島 佳音 荻原 日向子 土橋 咲和 石木田 藍 碓氷 桐榎 饗場 羽南 井出 奈那
荻原 怜愛 坂井 捺生 大久保 祐茉 櫻井 玲未 萩原 優美 川上 瑞詠 西村 奏 渡邉 心結
真山 世凪 菊原 千聖 飯高 明花里 小林 優希 江蔵 珠菜 清水 梨乃 山田 梨乃 田中 詩季
長岡 沙樹 中島 杏 堀川 陽咲 小林 優奈 村越 千早 後小路 結月 佐藤 千夏 坂口 優芽

 5/ 3 小学女子4-6 田畑 真子 3:15.83 平島 唯那 3:29.65 磯貝 璃椛 3:30.55 黒木 愛叶 3:32.22 木内 小夏 3:35.25 小山 柊花 3:36.57 木藤 ｿﾌｨｰ 3:40.07 成澤 里乃 3:42.02
1000m 岡谷田中小 T&F佐久平 T&F佐久平 真田ｸﾗﾌﾞ あさまねSC 腰越JSC あさまねSC 真田ｸﾗﾌﾞ

 5/ 3 小学女子2-4年 土屋 紗英 菊原 唯月 鈴木 愛華 山口 優那 中嶋 舞桜
60mH 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5/ 3 小学女子 長谷川 栞 3.77(+1.2) 塩野 梨々 3.74(+2.3) 山口 紗和 3.19(+2.0) 髙橋 彩葉 3.19(+1.9) 菅沼 杏菜 3.18(+2.7) 北田 悠 3.12(+1.3) 鈴木 愛華 2.55(+0.5)
走幅跳 望月AC 軽井沢A&AC 真田陸上教室 望月AC 望月AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 千代田AC

 5/ 3 北田 悠 31.95 塩野 梨々 30.82 長谷川 栞 29.09 山口 紗和 25.86 髙橋 彩葉 25.82 菅沼 杏菜 23.55
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 望月AC 真田陸上教室 望月AC 望月AC

 5/ 3 塩野 梨々 1507 長谷川 栞 1480 北田 悠 1356 山口 紗和 1251 髙橋 彩葉 1250 菅沼 杏菜 1202 鈴木 愛華
コンバインドB 軽井沢A&AC 望月AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 真田陸上教室 望月AC 望月AC 千代田AC

 5/ 3 混合 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)       55.34 T&F佐久平(A)       57.10 軽井沢A&AC       59.23 T&F佐久平(B)     1:00.49 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)     1:00.85 東御市陸上教室    1:02.76 真田ｸﾗﾌ(B)     1:10.58
4×100m 栁澤 妃菜 磯貝 璃椛 倉島 陛 松澤 杏 神子澤 凛 佐野 伸飛 横沢 星弥

角田 桜子 髙橋 宗也 新津 勘太郎 荻原 叶羽 大久保 明凛 片山 美恭乃 成澤 里乃

赤尾 海斗 松本 実倖 塩野 梨々 平島 唯那 今井 晴太 小池 芽衣 稲垣 咲菜

佐藤 秀瑚 長坂 快 山口 葵生 波能 翔人 秋穂 晴紀 笹井 陽平 池田 真人

487

10.43 12.40 12.46 13.38 13.98
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【開催日】 2023/05/03-2023/05/04 記録主任 内堀俊彦

【主催団体】 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
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 5/ 4 高校女子 寺平 祈愛 12.27 橋本 春花 12.38 佐伯 風帆 12.42 神津 沙夏 12.78 岡田 莉歩 佐久長聖高 12.95 松橋 弥玖 12.98 中澤 雪乃 12.99
100m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 吉田 彩葉 佐久長聖高 野沢北高 野沢南高

 5/ 4 村山 苺香 1:02.16 中澤 雪乃 1:02.21 山田 聖来 1:07.42 津田 燈 1:08.51 向井 美来 1:09.73
400m 岩村田高 野沢南高 諏訪二葉高 上田高 野沢北高

 5/ 4 竹花 明姫 5:23.74 滝澤 舞 5:23.78 荻原 麻友 6:00.13
1500m 上田千曲高 上田高 上田染谷丘高

 5/ 4  +0.6 佐伯 風帆 14.43 唐澤 さくら 15.34 大森 玲花 15.53 並木 彩華 15.70 山本 紗帆 16.89 田中 朱音 17.59 山邊 栞那 17.60
100mH(0.838m) 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 野沢北高 上田染谷丘高 上田東高

 5/ 4 上村 文寧 1.55 中沢 麗葉 1.50 小林 日和 佐久長聖高 1.50 星野 紗菜 1.50 宇都宮 新奈 1.45 東海林 優心花 1.35 市川 暖 1.25
走高跳 諏訪二葉高 佐久平総合高 村山 羽乃 佐久長聖高 佐久長聖高 小諸高 野沢南高 上田染谷丘高

 5/ 4 関口 蒔琉 10.87(+0.2) 寺澤 恵美 9.85(0.0) 富松 南帆 9.57(+0.4) 鈴木 花梨 9.51(+1.1)
三段跳 野沢北高 野沢北高 佐久平総合高 岩村田高

 5/ 4 飯島 桃花 25.82 栁澤 歩乃 25.76 土屋 凜奈 24.88 若杉 未来 22.37

円盤投(1.000kg) 上田染谷丘高 佐久長聖高 野沢南高 佐久平総合高
 5/ 4 山浦 亜由香 30.85 梅原 小梅 21.45

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg) 上田染谷丘高 上田染谷丘高
 5/ 4 佐久長聖高(B)     4:10.84 佐久長聖高(A)     4:19.97 佐久長聖高(C)     4:20.35 佐久長聖高(D)     4:22.45 野沢北高     4:30.26 野沢南高     4:35.14 上田高     4:49.22

4×400m 橋本 春花 神津 沙夏 小林 日和 吉田 彩葉 関口 蒔琉 土屋 夢萌 諏訪部 咲弥
大森 玲花 高見澤 茉那 桑原 実世 村山 羽乃 川上 珠実 中澤 雪乃 津田 燈
唐澤 さくら 並木 彩華 飯高 愛莉 星野 紗菜 松橋 弥玖 土屋 凜奈 矢嶋 佑希
小林 ひより 佐伯 風帆 岡田 莉歩 寺平 祈愛 向井 美来 東海林 優心花 滝澤 舞

 5/ 4 中学女子 林 明奏里 12.88 鎌倉 梨々華 13.26 西沢 桜 13.60 堀川 陽咲 13.72 櫻井 玲未 13.85 大瀧 らら 13.94 横山 心 14.02 小林 優奈 14.14
100m 信大付属長野中 ｱｽﾘﾃｨｱTC 柳町中 東御東部中 T&F佐久平 上田四中 中込中 T&F佐久平

 5/ 4 角地 萌音 2:24.68 荻原 ゆず 2:33.57 北原 和 2:34.95 成澤 あん里 2:37.66 油井 ひなの 2:44.06 山浦 瑠楠 2:46.46 降幡 葵彩 2:48.69 久保田 那月 2:49.03
800m T&F佐久平 軽井沢中 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 浅間中 上田第一中 上田第五中 上田第五中

 5/ 4 荻原 怜愛 15.83 栁澤 茉莉花 15.85 櫻井 玲未 15.92 小林 優奈 16.47 青木 里紗 16.82 田中 杏 17.31 後小路 結月 17.45 大澤 都葵子 17.56
100mH(0.762-

8.0m) 軽井沢A&AC 御代田中 T&F佐久平 T&F佐久平 上田第一中 浅間中 野沢中 野沢中
 5/ 4 礒部 ひより 1.40 山田 梨乃 小諸東中 1.30 大瀧 らら 1.30 春原 歩和 1.25

走高跳 野沢中 飯高 明花里 東御東部中 上田四中 軽井沢A&AC
 5/ 4 中嶋 美代 21.40 川元 唯楓 19.75 森角 桃湖 17.64

円盤投(1.000kg) 野沢中 野沢中 野沢中
 5/ 4 荻原 怜愛 2094 栁澤 茉莉花 1904 小野澤 比奈矢 1866 林 菜々子 1848 荻原 推 1808 大澤 都葵子 1779 真山 世凪 1653 後小路 結月 1615

四種競技 軽井沢A&AC 御代田中 軽井沢A&AC 野沢中 軽井沢A&AC 野沢中 軽井沢A&AC 野沢中
 5/ 4 小学女子1-3 宮坂 菜緖 10.57 山口 優那 10.85 齊藤 星月 10.91 等々力 咲 11.14 山川 悠理 11.22 髙見沢 美月 11.26 内堀 葵衣 11.97 中嶋 心美 12.34

60m あさまねSC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 安曇野かけっこ 軽井沢A&AC 真田ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 5/ 4 小学女子4-6 渥美 奈々 13.91 木藤 ｿﾌｨｰ 14.49 磯貝 璃椛 14.58 髙橋 彩葉 14.67 山口 葵生 14.76 平島 唯那 14.87 篠原 陽向花 14.88 大久保 明凛 15.03

100m 千代田AC あさまねSC T&F佐久平 望月AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 小海小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 5/ 4 小学女子 渥美 奈々 2186 山口 葵生 2115 栁澤 妃菜 1948 林 かなえ 1711 土屋 紗英 1701 大久保 明凛 1493 春原 彩那 996 渡邉 あかり 818

コンバインドA 千代田AC 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC あさまねSC



決勝 5月3日 13:30

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +3.4

 1 関澤 きらり 上田西高     28.21  1 橋本 春花 佐久長聖高     25.55 
ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ

 2 下元 爽夏 ｱｽﾘﾃｨｱTC     29.46  2 松橋 弥玖 野沢北高     26.74 
ｼﾓﾓﾄ ｻﾔｶ ﾏﾂﾊｼ ﾐｸ

 3 岡本 唯花 上田高     30.00  3 神津 沙夏 佐久長聖高     26.74 
ｵｶﾓﾄ ﾕｲｶ ｺｳﾂﾞ ｻﾅ

 4 宮尾 一花 上田西高     30.38  4 向井 美来 野沢北高     28.51 
ﾐﾔｵ ｲﾁｶ ﾑｶｲ ﾐｸ

 5 宮島 蒼 小諸高     31.06  5 風巻 里奈 小諸高     29.27 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ

  篠原 百々香 佐久長聖高        村山 苺香 岩村田高      
ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ

  小林 嘩歩 上田西高      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ

DNS
8  1532

DNS

3  2264 6  1275
DNS

7  2276 7  2275

6  1535 4  1221

5  1424 5  2253

2    53 2  1237

所属名 記録／備考
4  1536 3  1302

ﾚｰﾝ No. 氏  名

高校女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 橋本 春花 佐久長聖高     25.55 (+3.4)   2   1
   2 松橋 弥玖 野沢北高     26.74 (+3.4)   2   2
   2 神津 沙夏 佐久長聖高     26.74 (+3.4)   2   3
   4 関澤 きらり 上田西高     28.21 (+2.5)   1   1
   5 向井 美来 野沢北高     28.51 (+3.4)   2   4
   6 風巻 里奈 小諸高     29.27 (+3.4)   2   5
   7 下元 爽夏 ｱｽﾘﾃｨｱTC     29.46 (+2.5)   1   2
   8 岡本 唯花 上田高     30.00 (+2.5)   1   3
   9 宮尾 一花 上田西高     30.38 (+2.5)   1   4
  10 宮島 蒼 小諸高     31.06 (+2.5)   1   5
    篠原 百々香 佐久長聖高          (+2.5)DNS   1    
    小林 嘩歩 上田西高          (+2.5)DNS   1    
    村山 苺香 岩村田高          (+3.4)DNS   2    

 1536
 1221
 2275
   53
 1424
 1535
 2276
 2264
 1532
 1275

高校女子

200m
タイムレース

順位 No. 組 順位
 1302
 1237
 2253

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月3日 14:10

 1 桑原 実世 佐久長聖高   2:24.84 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ

 2 津田 燈 上田高   2:33.38 
ﾂﾀﾞ ｱｶﾘ

 3 滝澤 舞 上田高   2:38.16 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲ

 4 後小路 葉月 野沢北高   2:51.46 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ

 5 矢嶋 佑希 上田高   3:25.22 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ

2  1419

4  1421

5  1236

6  1425

高校女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1296



決勝 5月3日 11:00

 1 竹花 明姫 上田千曲高  11:51.21 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｷ

1  1496

高校女子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月3日 10:00

 1 吉田 彩葉 佐久長聖高   1:05.43 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ

 2 川上 珠実 野沢北高   1:13.95 
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ

 3 山邊 栞那 上田東高   1:15.51 
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ

 4 井出 優奈 佐久平総合高   1:18.87 
ｲﾃﾞ  ﾕﾅ

6  1448

7  1202

9  2252

8  1239

高校女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月3日 11:00

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00
岡田 莉歩 佐久長聖高 - - - - - - - - - -
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ o - o o xo o xxo xxx
小林 ひより 佐久長聖高 - - - - o o o o xo xxo
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ xxx
飯高 愛莉 佐久長聖高 o o xo o xxx
ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ
高見澤 茉那 佐久長聖高 o o o xxo xxx
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ

4 2  2251  2.60

2 3  1299  3.20

3 1  1297  2.60

記録 備考

1 4  1298  3.90

2m80 2m902m70 3m00 3m10 3m20

高校女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m30 2m40 2m50 2m60



決勝 5月3日 11:10

 ３回の
 最高記録

関口 蒔琉 野沢北高    x   5.05  5.04   5.05             5.05 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ         -0.2  +0.8   -0.2                      -0.2
鈴木 花梨 岩村田高   4.42  4.87  4.27   4.87             4.87 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ   +0.8  +1.9  +1.2   +1.9                      +1.9
梅原 小梅 上田染谷丘高   4.65  4.18   x    4.65             4.65 
ｳﾒﾊﾗ ｺｳﾒ   -0.3  -0.6         -0.3                      -0.3
小林 響 上田高   4.49  4.62  4.31   4.62             4.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄ   +0.5  +0.6  +1.2   +0.6                      +0.6
川上 珠実 野沢北高   4.20  4.57  4.52   4.57             4.57 
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ   +1.2  +0.7  +2.3   +0.7                      +0.7
寺澤 恵美 野沢北高   4.25  4.25  4.20   4.25             4.25 
ﾃﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ   +0.8  +2.9  +2.1   +0.8                      +0.8
東海林 優心花 野沢南高   3.87  3.78  4.04   4.04             4.04 
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ   +0.3  +1.9  +1.7   +1.7                      +1.7
富松 南帆 佐久平総合高    x   4.02  3.87   4.02             4.02 
ﾄﾐﾏﾂ  ﾅﾎ         +2.6  +1.2   +2.6                      +2.6
德田 心結 上田高   3.94  4.00   x    4.00             4.00 
ﾄｸﾀﾞ ﾐﾕ   +1.5  +1.9         +1.9                      +1.9
高見澤 優花 野沢南高                            DNS
ﾀｶﾐｻﾞﾜﾕｳｶ                                                   
半田 夏帆 上田東高                            DNS
ﾊﾝﾀﾞ ｶﾎ                                                   

7  1450

9 1  1411

2  1262

7 4  1260

8 3  1204

5 8  1239

6 6  1234

3 10  1468

4 9  1422

1 11  1224

2 5  1277

備考

高校女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月3日 13:45

 ３回の
 最高記録

栁澤 歩乃 佐久長聖高
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾎﾉ
松木 紗良 上田千曲高
ﾏﾂｷ  ｻﾗ

記録 備考

高校女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.71

-3- -4- -5- -6-

1 2  2254   9.39  9.16

2 1  1497   4.74  4.95   4.95 

   9.39            9.39 

  4.81   4.95          



決勝 5月3日 12:30

 ３回の
 最高記録

土屋 凜奈 野沢南高
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ
中沢 麗葉 佐久平総合高
ﾅｶｻﾞﾜ  ｳﾙﾊ
佐々木 涙璃 野沢北高
ｻｻｷ ﾙｲﾘ
市川 暖 上田染谷丘高
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙ
荻原 麻友 上田染谷丘高
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ
吉澤 友楽 野沢北高
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ
佐々木 小夏 丸子修学館高
ｻｻｷ ｺﾅﾂ

6 2  1240  12.59

 12.16  12.16  12.16          7 4  1381   9.89 10.84

   x  11.68  12.59        12.59    

 16.75  16.75           16.75 

 20.46 

4 3  1475  17.64

5 1  1476  14.38 12.34

3 5  1233  20.46 20.07

2 6  1201  26.16

 20.20 

   x   20.46          

 19.47 20.20  20.20          

 24.48 22.42  26.16        26.16 

   x   32.41          

   

 32.41 1 7  1259  32.41 31.54

高校女子

やり投(600g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考-4-



決勝 5月3日 15:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 上田高  1426 諏訪部 咲弥     54.45  1   7 佐久長聖高(D)  1298 岡田 莉歩     50.39 

ｳｴﾀﾞｺｳ ｽﾜﾍﾞ ｻﾔ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ
 1424 岡本 唯花  2252 吉田 彩葉

ｵｶﾓﾄ ﾕｲｶ ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ
 1422 小林 響  1301 大森 玲花

ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄ ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ
 1423 田中 雪乃  2263 小林 日和

ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ
 2   2 野沢南高  1259 土屋 凜奈     54.64  2   5 佐久長聖高(C)  1300 佐伯 風帆     50.61 

ﾉｻﾞﾜﾐﾅﾐｺｳ ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ
 1258 中澤 雪乃  1297 飯高 愛莉

ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ
 1260 東海林 優心花  1309 村山 羽乃

ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ
 1261 土屋 夢萌  1303 並木 彩華

ﾂﾁﾔ ﾕﾒ ﾅﾐｷ ｱﾔｶ
 3   3 上田西高  1535 宮尾 一花     56.70  3   6 佐久長聖高(B)  1302 橋本 春花     50.81 

ｳｴﾀﾞﾆｼｺｳ ﾐﾔｵ ｲﾁｶ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ
 1536 関澤 きらり  2251 高見澤 茉那

ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ
 1534 須山 知花  1304 唐澤 さくら

ｽﾔﾏ ﾁﾊﾅ ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ
 1533 馬場 なご実  1299 小林 ひより

ﾊﾞﾊﾞ ﾅｺﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ
 4   7 上田染谷丘高  1476 荻原 麻友     57.95  4   2 野沢北高  1224 関口 蒔琉     51.55 

ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶｺｳ ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ ﾉｻﾞﾜｷﾀｺｳ ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ
 1468 梅原 小梅  1221 向井 美来

ｳﾒﾊﾗ ｺｳﾒ ﾑｶｲ ﾐｸ
 1475 市川 暖  1239 川上 珠実

ｲﾁｶﾜ ﾊﾙ ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ
 1470 田中 朱音  1237 松橋 弥玖

ﾀﾅｶ ｱｶﾈ ﾏﾂﾊｼ ﾐｸ
 5   6 上田千曲高  1486 徳竹 華歩     59.36  5   3 佐久長聖高(A)  2253 神津 沙夏     52.25 

ｳｴﾀﾞﾁｸﾏｺｳ ﾄｸﾀｹ ｶﾎ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ｺｳﾂﾞ ｻﾅ
 1487 塩入 心遥  2266 寺平 祈愛

ｼｵｲﾘ ｺﾊﾙ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ
 1497 松木 紗良  2265 星野 紗菜

ﾏﾂｷ  ｻﾗ ﾎｼﾉ ｻﾅ
 1496 竹花 明姫  1296 桑原 実世

ﾀｹﾊﾅ  ｱｷ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ
    5 岩村田高       6   4 佐久平総合高  1202 井出 優奈     56.71 

ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ DNS ｻｸﾀﾞｲﾗｿｳｺﾞｲｺｳ ｲﾃﾞ  ﾕﾅ
 1204 富松 南帆

ﾄﾐﾏﾂ  ﾅﾎ
 1201 中沢 麗葉

ﾅｶｻﾞﾜ  ｳﾙﾊ
 1203 若杉 未来

ﾜｶｽｷﾞ  ﾐｸ

高校女子

4×100m

決勝



   1 佐久長聖高(D)     50.39 岡田 莉歩 吉田 彩葉 大森 玲花 小林 日和   2   1
   2 佐久長聖高(C)     50.61 佐伯 風帆 飯高 愛莉 村山 羽乃 並木 彩華   2   2
   3 佐久長聖高(B)     50.81 橋本 春花 高見澤 茉那 唐澤 さくら 小林 ひより   2   3
   4 野沢北高     51.55 関口 蒔琉 向井 美来 川上 珠実 松橋 弥玖   2   4
   5 佐久長聖高(A)     52.25 神津 沙夏 寺平 祈愛 星野 紗菜 桑原 実世   2   5
   6 上田高     54.45 諏訪部 咲弥 岡本 唯花 小林 響 田中 雪乃   1   1
   7 野沢南高     54.64 土屋 凜奈 中澤 雪乃 東海林 優心花 土屋 夢萌   1   2
   8 上田西高     56.70 宮尾 一花 関澤 きらり 須山 知花 馬場 なご実   1   3
   9 佐久平総合高     56.71 井出 優奈 富松 南帆 中沢 麗葉 若杉 未来   2   6
  10 上田染谷丘高     57.95 荻原 麻友 梅原 小梅 市川 暖 田中 朱音   1   4
  11 上田千曲高     59.36 徳竹 華歩 塩入 心遥 松木 紗良 竹花 明姫   1   5
    岩村田高          DNS   1    

備考 ｵｰﾀﾞｰ2

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

高校女子

4×100m

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 5月3日 13:10

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +3.4

 1 中山 里恋 上田四中     29.14  1 竹内 瑞喜 野沢中     27.89 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｺ ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ

 2 菊原 千聖 東御東部中     29.20  2 名越 美緒 御代田中     29.18 
ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ ﾅｺﾞｼ ﾐｵ

 3 井出 奈那 上田第五中     30.47  3 荒井 結愛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     29.32 
ｲﾃﾞ ﾅﾅ ｱﾗｲ ｱﾕ

 4 上田 里歩子 中込中     30.57  4 長岡 沙樹 軽井沢A&AC     30.23 
ｳｴﾀ ﾞﾘﾎｺ ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ

 5 荻原 日向子 東御東部中     31.79  5 三浦 線 千代田AC     30.27 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅｺ ﾐｳﾗ ｲﾄ

 6 川野 名月 中込中     32.03  6 市村 花菜 浅間中     31.05 
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ ｲﾁﾑﾗ ﾊﾅ

 7 小林 優希 T&F佐久平     33.78  7 向井 未央 浅間中     31.53 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｷ ﾑｶｲ ﾐｵ

 8 佐藤 美優 小諸東中     33.93 
ｻﾄｳ ﾐﾕ

2  4299

 4155

5  4119 6  4157

4     8 2

6  4408 4   167

7  4118 3  4245

3  4693 8    86

8  4405 5  4259

所属名 記録／備考
9  4653 7  4070

ﾚｰﾝ No. 氏  名

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 竹内 瑞喜 野沢中     27.89 (+3.4)   2   1
   2 中山 里恋 上田四中     29.14 (+2.7)   1   1
   3 名越 美緒 御代田中     29.18 (+3.4)   2   2
   4 菊原 千聖 東御東部中     29.20 (+2.7)   1   2
   5 荒井 結愛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     29.32 (+3.4)   2   3
   6 長岡 沙樹 軽井沢A&AC     30.23 (+3.4)   2   4
   7 三浦 線 千代田AC     30.27 (+3.4)   2   5
   8 井出 奈那 上田第五中     30.47 (+2.7)   1   3
   9 上田 里歩子 中込中     30.57 (+2.7)   1   4
  10 市村 花菜 浅間中     31.05 (+3.4)   2   6
  11 向井 未央 浅間中     31.53 (+3.4)   2   7
  12 荻原 日向子 東御東部中     31.79 (+2.7)   1   5
  13 川野 名月 中込中     32.03 (+2.7)   1   6
  14 小林 優希 T&F佐久平     33.78 (+2.7)   1   7
  15 佐藤 美優 小諸東中     33.93 (+2.7)   1   8

    8
 4299

 4118
 4157
 4155
 4408
 4119

 4405
   86
 4245
  167
 4693

順位
 4070
 4653
 4259

中学女子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月3日 11:50

 1 荻原 ゆず 軽井沢中   5:14.71 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｽﾞ

 2 帯刀 晶 真田ｸﾗﾌﾞ   5:16.59 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ

 3 成澤 あん里 真田ｸﾗﾌﾞ   5:21.90 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ

 4 黒沢 燈 丸子中   5:24.49 
ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ

 5 北原 和 真田ｸﾗﾌﾞ   5:30.35 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ

 6 油井 ひなの 浅間中   5:33.79 
ﾕｲ ﾋﾅﾉ

 7 北原 亜純 真田ｸﾗﾌﾞ   5:38.71 
ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ

 8 上野 里桜 上田第五中   5:47.05 
ｳｴﾉ ﾘｵ

 9 熊谷 理来 浅間中   5:52.32 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ

10 饗場 羽南 小諸東中   5:53.78 
ｱｲﾊﾞ　ﾊﾅ

11 降幡 葵彩 上田第五中   5:55.90 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ

  小池 咲良 東御東部中      
ｺｲｹ ｻｸﾗ

  田畑 香奈 上田四中      
ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ

中学女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4210

13  4654

1  4464

10  4468

7  4632

2  4156

3  4631

6  4673

8  4132

9  4295

12  4651
DNS

4  4698

11  4403
DNS



決勝 5月3日 11:00

塩野 芽梨 軽井沢A&AC
ｼｵﾉ ﾒﾘ
清水 悠凪 上田第一中
ｼﾐｽ ﾞﾕﾅ
山岸 永奈 野沢中
ﾔﾏｷﾞｼ ｴﾅ
佐々木 彩音 軽井沢A&AC
ｻｻｷ ｱﾔﾈ

 1.80

 1.90

4 2    62 o o xo xxx

o3 1  4077 o o

 2.00

o xxx

2 4  8819 o o o o o xxx

 2.10

記録 備考
1 3  4247 o o o o o o xxx

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 1m90 2m00ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m60 1m70 1m80 2m10 2m20



決勝 5月3日 13:00

 ３回の
 最高記録

横山 心 中込中   4.73  4.59  4.66   4.73             4.73 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ   +2.2  +1.0  +1.5   +2.2                      +2.2
鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱTC   4.62  4.72  4.59   4.72             4.72 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ   +1.4  +2.6  +1.5   +2.6                      +2.6
稲葉 佳央 千代田AC   4.53  4.29  4.71   4.71             4.71 
ｲﾅﾊﾞ ｶｵ   +1.7  +1.6  +1.6   +1.6                      +1.6
三浦 線 千代田AC   4.60  4.34  4.31   4.60             4.60 
ﾐｳﾗ ｲﾄ   +2.0  +3.5  +2.4   +2.0                      +2.0
田中 杏 浅間中   4.55   x    x    4.55             4.55 
ﾀﾅｶ ｱﾝ   +1.4               +1.4                      +1.4
西村 奏 小諸東中   4.30  3.97  4.53   4.53             4.53 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ   +0.3  -1.2  +1.9   +1.9                      +1.9
荒井 こころ 真田ｸﾗﾌﾞ   4.47  4.32  4.28   4.47             4.47 
ｱﾗｲ ｺｺﾛ   +3.4  +1.6  +1.6   +3.4                      +3.4
村越 千早 小谷中   4.43  4.32  3.92   4.43             4.43 
ﾑﾗｺｼ ﾁﾊﾔ   +1.8  +2.4  +0.2   +1.8                      +1.8
小林 由奈 真田中    x   4.28   x    4.28             4.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ         +2.1         +2.1                      +2.1
矢島 羽花 望月AC   4.23  4.14  3.94   4.23             4.23 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ   +1.7  +0.7  +0.7   +1.7                      +1.7
荒井 結愛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4.08  4.23  4.07   4.23             4.23 
ｱﾗｲ ｱﾕ   +1.5  +2.5  +3.8   +2.5                      +2.5
荻原 推 軽井沢A&AC   3.64  4.21  4.12   4.21             4.21 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ   +2.2   0.0  +1.3    0.0                       0.0
土橋 咲和 T&F佐久平   4.08  4.19  4.19   4.19             4.19 
ﾄﾞﾊﾞｼ  ｻﾜ   +3.0  +0.5  +2.6   +0.5                      +0.5
田中 詩季 上田第五中   3.98  3.91  3.95   3.98             3.98 
ﾀﾅｶ ｼｷ   +1.9  +1.0  +1.0   +1.9                      +1.9
柳澤 璃音 望月AC   3.60  3.54  3.85   3.85             3.85 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ   +1.2  +0.3  +0.7   +0.7                      +0.7
大久保 祐茉 東御東部中   3.77  3.83  3.69   3.83             3.83 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾏ   +1.9  +0.1  +2.3   +0.1                      +0.1
伊東 ほの香 上田第五中   3.81  3.64  3.70   3.81             3.81 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ   +1.0  -0.2  +2.0   +1.0                      +1.0
永井 夕鈴 上田第五中   3.80  3.77  3.63   3.80             3.80 
ﾅｶﾞｲ ﾕｽﾞ   +0.6  +0.2  -0.1   +0.6                      +0.6
白石 寧々 東御東部中    x   3.69  3.68   3.69             3.69 
ｼﾗｲｼ ﾈﾈ         -0.9  +1.9   -0.9                      -0.9
松澤 怜 浅間中   3.06  3.44  2.63   3.44             3.44 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾚｲ   +1.7  +2.1  +0.7   +2.1                      +2.1
小林 結乃 野沢中                            DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲﾉ                                                   

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 21  4117

2 17  4353

3 20   165

4 18   167

5 19  4137

6 7  4309

7 11  4630

8 13  6856

9 14  4420

10 15   193

11 10    86

12 6    60

13 16  4169

14 12  4696

15 2  4186

16 9  4407

17 8  4679

18 4  4690

1  4086

19 5  4400

20 3  4131



決勝 5月3日 13:45

 ３回の
 最高記録

川元 唯楓 野沢中
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
中嶋 美代 野沢中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ
森角 桃湖 野沢中
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ
小関 朱音 御代田中
ｺｾｷ ｱｶﾈ
坂口 優芽 上田第五中
ｻｶｸﾞﾁ ﾕﾒ
伊藤 里桜 塩尻広陵中
ｲﾄｳ ﾘｵ
中嶋 優奈 浅間中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ
相沢 可菜実 小諸東中
ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾐ
齋藤 樹里 小谷中
ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾘ
小林 愛歩 東御東部中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾎ
北原 璃杏 塩尻広陵中
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ
樋口 七海 御代田中
ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
渡邉 真緒 小諸東中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 13  4074   9.25  9.68

1 11  4090   8.58 10.41

  9.74   9.74            9.74 

  10.41           10.41   9.90

4 12  4273   8.14  7.61

3 10  4076   8.25  8.15

   -    8.14            8.14 

   8.25            8.25   8.03

6 8  6477   6.98  7.12

5 9  4694   7.51  7.71

  7.57   7.57            7.57 

   7.71            7.71    -

8 4  4292   6.41  6.07

7 3  4133   6.37  5.67

  6.56   6.56            6.56 

   6.72            6.72   6.72

10 7  4399   6.18  6.12

9 2  6842   6.56  5.27

  6.44   6.44            6.44 

   6.56            6.56   6.28

12 5  4271   5.45  5.67

11 6  6492   6.34  6.38

   -    5.67            5.67 

   6.38            6.38   6.10

   5.00            5.00 13 1  4294   5.00  4.60  4.54



決勝 5月3日 10:00

 ３回の
 最高記録

小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ
金澤 咲乃 浅間中
ｶﾅｻﾞﾜ ｻｷﾉ
伊東 ほの香 上田第五中
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ
稲葉 佳央 千代田AC
ｲﾅﾊﾞ ｶｵ
小林 由奈 真田中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ

記録 備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 29.21

-3- -4- -5- -6-

1 5    68  32.98 29.70

2 3  4134  20.09 23.21     23.64 

  32.98           32.98 

 23.30

 23.64  23.64       

3 1  4679  19.58 22.64

4 4   165  14.34 16.44     20.02 

  23.30           23.30 

 20.02  20.02       

  17.51           17.51 5 2  4420    x  17.43 17.51



決勝 5月3日 14:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 東御東部中(B)  8773 倉島 佳音     55.12  1   6 軽井沢A&AC    60 荻原 推     54.82 

ﾄｳﾐﾁｮｳﾌﾞﾁｭｳ ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ
 4402 坂井 捺生    61 荻原 怜愛

ｻｶｲ ﾅﾂｷ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ
 4405 菊原 千聖  4243 真山 世凪

ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ
 8772 中島 杏  4245 長岡 沙樹

ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ
 2   4 東御東部中(A)  4408 荻原 日向子     55.97  2   4 T&F佐久平  4169 土橋 咲和     56.61 

ﾄｳﾐﾁｮｳﾌﾞﾁｭｳ ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅｺ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾄﾞﾊﾞｼ  ｻﾜ
 4407 大久保 祐茉  4047 櫻井 玲未

ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾏ ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ
 4404 飯高 明花里     8 小林 優希

ｲｲﾀｶ ｱｶﾘ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｷ
 8771 堀川 陽咲     9 小林 優奈

ﾎﾘｶﾜ ﾋﾅﾀ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ
 3   5 小谷中  6852 石木田 藍     56.97  3   5 野沢中(B)  4089 碓氷 桐榎     58.30 

ｵﾀﾘﾁｭｳ ｲｼｷﾀﾞ ｱｲ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ｳｽｲ ｷﾘｶ
 6857 萩原 優美  4093 川上 瑞詠

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐ ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ
 6851 江蔵 珠菜  4085 清水 梨乃

ｴｿﾞｳ ﾀﾏﾅ ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ
 6856 村越 千早  4072 後小路 結月

ﾑﾗｺｼ ﾁﾊﾔ ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ
 4   3 小諸東中  4295 饗場 羽南     58.32  4   2 上田第一中  8816 山浦 瑠楠     59.53 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｱｲﾊﾞ　ﾊﾅ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳ ﾔﾏｳﾗ ﾙﾅ
 4309 西村 奏  8818 青木 里紗

ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ ｱｵｷ ﾘｻ
 4293 山田 梨乃  8819 清水 悠凪

ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾉ ｼﾐｽ ﾞﾕﾅ
 4296 佐藤 千夏  8817 丸山 幸華

ｻﾄｳ ﾁﾅﾂ ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁｶ
 5   6 上田第五中  4693 井出 奈那     58.51     3 野沢中(A)  4090 川元 唯楓      

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ｲﾃﾞ ﾅﾅ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ DQ
 4699 渡邉 心結  4078 大澤 都葵子 R8(2-3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ
 4696 田中 詩季  4075 林 菜々子

ﾀﾅｶ ｼｷ ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ
 4694 坂口 優芽  4070 竹内 瑞喜

ｻｶｸﾞﾁ ﾕﾒ ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ
 6   7 御代田中  4259 名越 美緒     59.22 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ﾅｺﾞｼ ﾐｵ
 4273 小関 朱音

ｺｾｷ ｱｶﾈ
 4271 樋口 七海

ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
 4274 栁澤 茉莉花

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ

中学女子

4×100m

決勝



   1 軽井沢A&AC     54.82 荻原 推 荻原 怜愛 真山 世凪 長岡 沙樹   2   1
   2 東御東部中(B)     55.12 倉島 佳音 坂井 捺生 菊原 千聖 中島 杏   1   1
   3 東御東部中(A)     55.97 荻原 日向子 大久保 祐茉 飯高 明花里 堀川 陽咲   1   2
   4 T&F佐久平     56.61 土橋 咲和 櫻井 玲未 小林 優希 小林 優奈   2   2
   5 小谷中     56.97 石木田 藍 萩原 優美 江蔵 珠菜 村越 千早   1   3
   6 野沢中(B)     58.30 碓氷 桐榎 川上 瑞詠 清水 梨乃 後小路 結月   2   3
   7 小諸東中     58.32 饗場 羽南 西村 奏 山田 梨乃 佐藤 千夏   1   4
   8 上田第五中     58.51 井出 奈那 渡邉 心結 田中 詩季 坂口 優芽   1   5
   9 御代田中     59.22 名越 美緒 小関 朱音 樋口 七海 栁澤 茉莉花   1   6
  10 上田第一中     59.53 山浦 瑠楠 青木 里紗 清水 悠凪 丸山 幸華   2   4
    野沢中(A)          DQ 川元 唯楓 大澤 都葵子 林 菜々子 竹内 瑞喜   2    

備考 ｵｰﾀﾞｰ2

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

中学女子

4×100m

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 5月3日 12:50

[ 1組] 風速 +0.8

 1 土屋 紗英 軽井沢A&AC     10.43 
ﾂﾁﾔ ｻｴ

 2 菊原 唯月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.40 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ

 3 鈴木 愛華 千代田AC     12.46 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ

 4 山口 優那 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.38 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ

 5 中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.98 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ

  樋口 琴美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ DNS

8   108

4   114

5   175

9    94

7    74

6    84

小学女子2-4年

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月3日 10:15

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 真子 岡谷田中小   3:15.83  1 稲垣 咲菜 真田ｸﾗﾌﾞ   3:51.82 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ ｲﾅｶﾞｷ ｻﾅ

 2 平島 唯那 T&F佐久平   3:29.65  2 畑中 唯花 東御市陸上教室   3:54.91 
ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ

 3 磯貝 璃椛 T&F佐久平   3:30.55  3 菊原 唯月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:58.83 
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ

 4 黒木 愛叶 真田ｸﾗﾌﾞ   3:32.22  4 羽場 はなの T&F佐久平   3:59.85 
ｸﾛｷ ｱｲｶ ﾊﾊﾞ  ﾊﾅﾉ

 5 木内 小夏 あさまねSC   3:35.25  5 北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:06.56 
ｷｳﾁ ｺﾅﾂ ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ

 6 小山 柊花 腰越JSC   3:36.57  6 畑中 咲稀 東御市陸上教室   4:16.90 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ ﾊﾀﾅｶ ｻｷ

 7 木藤 ｿﾌｨｰ あさまねSC   3:40.07  7 饗場 心春 あさまねSC   4:23.86 
ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ

 8 成澤 里乃 真田ｸﾗﾌﾞ   3:42.02  8 小林 あやね あさまねSC   4:25.51 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾈ

 9 小田切 心結 あさまねSC   3:42.45  9 油井 ほのか T&F佐久平   4:29.78 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ ﾕｲ  ﾎﾉｶ

10 塩川 菫麗 あさまねSC   3:42.83   樋口 琴美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ｼｵｶﾜ ｽﾐﾚ ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ

  成澤 沙喜 真田ｸﾗﾌﾞ      
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ

小学女子4-6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11    58 6   129

8     2 3    84

10    21 1   187

5    51 5   117

6   132 8     3

1    50 10    41

9    80 9   186

3    44 2    22

4   136 4    45

DNS
2   135

DNS

7    36 7   114



   1 田畑 真子 岡谷田中小     3:15.83   1   1
   2 平島 唯那 T&F佐久平     3:29.65   1   2
   3 磯貝 璃椛 T&F佐久平     3:30.55   1   3
   4 黒木 愛叶 真田ｸﾗﾌﾞ     3:32.22   1   4
   5 木内 小夏 あさまねSC     3:35.25   1   5
   6 小山 柊花 腰越JSC     3:36.57   1   6
   7 木藤 ｿﾌｨｰ あさまねSC     3:40.07   1   7
   8 成澤 里乃 真田ｸﾗﾌﾞ     3:42.02   1   8
   9 小田切 心結 あさまねSC     3:42.45   1   9
  10 塩川 菫麗 あさまねSC     3:42.83   1  10
  11 稲垣 咲菜 真田ｸﾗﾌﾞ     3:51.82   2   1
  12 畑中 唯花 東御市陸上教室     3:54.91   2   2
  13 菊原 唯月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:58.83   2   3
  14 羽場 はなの T&F佐久平     3:59.85   2   4
  15 北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:06.56   2   5
  16 畑中 咲稀 東御市陸上教室     4:16.90   2   6
  17 饗場 心春 あさまねSC     4:23.86   2   7
  18 小林 あやね あさまねSC     4:25.51   2   8
  19 油井 ほのか T&F佐久平     4:29.78   2   9
    成澤 沙喜 真田ｸﾗﾌﾞ DNS   1    
    樋口 琴美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ DNS   2    

小学女子4-6年

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   51
   80
   50
  136
   44
   36

組 順位
   58
   21
    2
  132

   41
   45
   22
  135
  114

  129
  187
   84
    3
  117
  186



2023/ 5/ 3

塩野 梨々 軽井沢A&AC  3.74(+2.3)       30.82   1507
ｼｵﾉ ﾘﾘ     821     686      1
長谷川 栞 望月AC  3.77(+1.2)       29.09   1480
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ     829     651      2
北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  3.12(+1.3)       31.95   1356
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ     647     709      3
山口 紗和 真田陸上教室  3.19(+2.0)       25.86   1251
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ     666     585      4
髙橋 彩葉 望月AC  3.19(+1.9)       25.82   1250
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ     666     584      5
菅沼 杏菜 望月AC  3.18(+2.7)       23.55   1202
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ     664     538      6
鈴木 愛華 千代田AC  2.55(+0.5) NM
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ     487       0      7

5月3日 10:00

長谷川 栞 望月AC    x   3.77     3.77 (+1.2)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ         +1.2         829
塩野 梨々 軽井沢A&AC   3.41   3.74     3.74 (+2.3)
ｼｵﾉ ﾘﾘ   +0.1   +2.3         821
山口 紗和 真田陸上教室   3.19   3.04     3.19 (+2.0)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ   +2.0   +1.9         666
髙橋 彩葉 望月AC   3.19   2.97     3.19 (+1.9)
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ   +1.9   +2.4         666
菅沼 杏菜 望月AC   3.15   3.18     3.18 (+2.7)
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ   +0.2   +2.7         664
北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   2.90   3.12     3.12 (+1.3)
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ   +0.7   +1.3         647
鈴木 愛華 千代田AC   2.23   2.55     2.55 (+0.5)
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ   +1.6   +0.5         487

5月3日 11:20

北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  31.95 
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ    709
塩野 梨々 軽井沢A&AC  30.82 
ｼｵﾉ ﾘﾘ    686
長谷川 栞 望月AC  29.09 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ    651
山口 紗和 真田陸上教室  25.86 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ    585
髙橋 彩葉 望月AC  25.82 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ    584
菅沼 杏菜 望月AC  23.55 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ    538
鈴木 愛華 千代田AC     NM
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ      0

487  175

  192

  117

  156

  194

  191

総合得点
順位

   59

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

3 5   156

4 4   194

備考

1 6   192

2 3    59

7 7   175

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

5 2   191

6 1   117

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

   

2 6    59  30.82    o    

1 4   117    o  31.95

   

4 1   156  25.86    o    

3 2   192  29.09    o

   7 3   175    x    x

   

6 5   191    x  23.55    

5 7   194  25.82    o



決勝 5月3日 14:40

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)   119 栁澤 妃菜     55.34 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ
   82 角田 桜子

ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ
  122 赤尾 海斗

ｱｶｵ ｶｲﾄ
   90 佐藤 秀瑚

ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ
 2   6 T&F佐久平(A)     2 磯貝 璃椛     57.10 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ
   24 髙橋 宗也

ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾔ
   10 松本 実倖

ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ
   16 長坂 快

ﾅｶﾞｻｶ  ｶｲ
 3   4 軽井沢A&AC    71 倉島 陛     59.23 

ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC ｸﾗｼﾏ ﾏﾓﾙ
   69 新津 勘太郎

ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ
   59 塩野 梨々

ｼｵﾉ ﾘﾘ
   63 山口 葵生

ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ
 4   8 T&F佐久平(B)    11 松澤 杏   1:00.49 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾏﾂｻﾞﾜ  ｱﾝ
    4 荻原 叶羽

ｵｷﾞﾊﾗ  ﾄﾜ
   21 平島 唯那

ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ
   20 波能 翔人

ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ
 5   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)    99 神子澤 凛   1:00.85 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ
  104 大久保 明凛

ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ
   89 今井 晴太

ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ
   95 秋穂 晴紀

ｱｷﾎ ﾊﾙｷ
 6   5 東御市陸上教室  178 佐野 伸飛   1:02.76 

ﾄｳﾐｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｻﾉ ｼﾝﾄ
  188 片山 美恭乃

ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂﾉ
  182 小池 芽衣

ｺｲｹ ﾒｲ
  179 笹井 陽平

ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ
 7   9 真田ｸﾗﾌ(B)   130 横沢 星弥   1:10.58 

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ
  136 成澤 里乃

ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ
  129 稲垣 咲菜

ｲﾅｶﾞｷ ｻﾅ
  138 池田 真人

ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾄ
    3 真田ｸﾗﾌﾞ(A)      

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ DNS

混合

4×100m

決勝



決勝 5月4日 13:10

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +1.3

 1 星野 紗菜 佐久長聖高     13.97  1 山田 聖来 諏訪二葉高     13.00 
ﾎｼﾉ ｻﾅ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ

 2 諏訪部 咲弥 上田高     14.33  2 関澤 きらり 上田西高     13.30 
ｽﾜﾍﾞ ｻﾔ ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ

 3 宮島 蒼 小諸高     14.33  3 高見澤 茉那 佐久長聖高     13.44 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ

 4 馬場 なご実 上田西高     14.39  4 唐澤 さくら 佐久長聖高     13.59 
ﾊﾞﾊﾞ ﾅｺﾞﾐ ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ

 5 宮尾 一花 上田西高     14.45  5 小林 日和 佐久長聖高     13.74 
ﾐﾔｵ ｲﾁｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ

 6 松木 紗良 上田千曲高     14.65  6 飯高 愛莉 佐久長聖高     13.76 
ﾏﾂｷ  ｻﾗ ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ

 7 清水 みのり 上田高     15.28  7 風巻 里奈 小諸高     14.00 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾉﾘ ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ

  山下 心花 諏訪二葉高       8 塩入 心遥 上田千曲高     15.13 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ ｼｵｲﾘ ｺﾊﾙ

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +1.5

 1 神津 沙夏 佐久長聖高     12.78  1 寺平 祈愛 佐久長聖高     12.27 
ｺｳﾂﾞ ｻﾅ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ

 2 松橋 弥玖 野沢北高     12.98  2 橋本 春花 佐久長聖高     12.38 
ﾏﾂﾊｼ ﾐｸ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ

 3 小林 ひより 佐久長聖高     13.07  3 佐伯 風帆 佐久長聖高     12.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ

 4 村山 羽乃 佐久長聖高     13.10  4 岡田 莉歩 佐久長聖高     12.95 
ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ

 5 大森 玲花 佐久長聖高     13.12  5 吉田 彩葉 佐久長聖高     12.95 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ

 6 並木 彩華 佐久長聖高     13.35  6 中澤 雪乃 野沢南高     12.99 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ

  箱田 真奈美 諏訪二葉高       7 田中 雪乃 上田高     13.01 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ

  篠原 百々香 佐久長聖高      
ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ

3   107 5  1423
DNS

8  2264
DNS

6  1301 4  2252

9  1303 7  1258

2  1299 3  1300

4  1309 8  1298

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2253 2  2266

5  1237 6  1302

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  1412 4  2275

2   111 2  1487

4  1535 7  2263

3  1497 9  1297

6  2276 3  2251

8  1533 5  1304

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2265 8   112

9  1426 6  1536

高校女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 寺平 祈愛 佐久長聖高     12.27 (+1.5)   4   1
   2 橋本 春花 佐久長聖高     12.38 (+1.5)   4   2
   3 佐伯 風帆 佐久長聖高     12.42 (+1.5)   4   3
   4 神津 沙夏 佐久長聖高     12.78 (+1.7)   3   1
   5 岡田 莉歩 佐久長聖高     12.95 (+1.5)   4   4
   5 吉田 彩葉 佐久長聖高     12.95 (+1.5)   4   5
   7 松橋 弥玖 野沢北高     12.98 (+1.7)   3   2
   8 中澤 雪乃 野沢南高     12.99 (+1.5)   4   6
   9 山田 聖来 諏訪二葉高     13.00 (+1.3)   2   1
  10 田中 雪乃 上田高     13.01 (+1.5)   4   7
  11 小林 ひより 佐久長聖高     13.07 (+1.7)   3   3
  12 村山 羽乃 佐久長聖高     13.10 (+1.7)   3   4
  13 大森 玲花 佐久長聖高     13.12 (+1.7)   3   5
  14 関澤 きらり 上田西高     13.30 (+1.3)   2   2
  15 並木 彩華 佐久長聖高     13.35 (+1.7)   3   6
  16 高見澤 茉那 佐久長聖高     13.44 (+1.3)   2   3
  17 唐澤 さくら 佐久長聖高     13.59 (+1.3)   2   4
  18 小林 日和 佐久長聖高     13.74 (+1.3)   2   5
  19 飯高 愛莉 佐久長聖高     13.76 (+1.3)   2   6
  20 星野 紗菜 佐久長聖高     13.97 (+2.7)   1   1
  21 風巻 里奈 小諸高     14.00 (+1.3)   2   7
  22 諏訪部 咲弥 上田高     14.33 (+2.7)   1   2
  22 宮島 蒼 小諸高     14.33 (+2.7)   1   3
  24 馬場 なご実 上田西高     14.39 (+2.7)   1   4
  25 宮尾 一花 上田西高     14.45 (+2.7)   1   5
  26 松木 紗良 上田千曲高     14.65 (+2.7)   1   6
  27 塩入 心遥 上田千曲高     15.13 (+1.3)   2   8
  28 清水 みのり 上田高     15.28 (+2.7)   1   7
    山下 心花 諏訪二葉高          (+2.7)DNS   1    
    箱田 真奈美 諏訪二葉高          (+1.7)DNS   3    
    篠原 百々香 佐久長聖高          (+1.7)DNS   3    

  111
  107
 2264

 2276
 1533
 1535
 1497
 1487
 1412

 1299
 1309
 1301
 1536
 1303
 2251
 1304
 2263
 1297
 2265
 2275
 1426

組 順位
 2266
 1302
 1300
 2253
 1298
 2252
 1237
 1258
  112
 1423

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

高校女子



決勝 5月4日 11:05

 1 村山 苺香 岩村田高   1:02.16 
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ

 2 中澤 雪乃 野沢南高   1:02.21 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ

 3 山田 聖来 諏訪二葉高   1:07.42 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ

 4 津田 燈 上田高   1:08.51 
ﾂﾀﾞ ｱｶﾘ

 5 向井 美来 野沢北高   1:09.73 
ﾑｶｲ ﾐｸ

  井龍 翠 野沢北高      
ｲﾘｭｳ ﾐﾄﾞﾘ

  桑原 実世 佐久長聖高      
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ

  須山 知花 上田西高      
ｽﾔﾏ ﾁﾊﾅ

 1296
DNS

8  1534

4  1425

DNS

9  1221

5  1235
DNS

7

2  1275

6  1258

3   112

高校女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月4日 12:45

 1 竹花 明姫 上田千曲高   5:23.74 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｷ

 2 滝澤 舞 上田高   5:23.78 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲ

 3 荻原 麻友 上田染谷丘高   6:00.13 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ

  矢嶋 佑希 上田高      
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ

1  1419
DNS

4  1496

3  1421

2  1476

高校女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月4日 10:20

風速 +0.6

 1 佐伯 風帆 佐久長聖高     14.43 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ

 2 唐澤 さくら 佐久長聖高     15.34 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ

 3 大森 玲花 佐久長聖高     15.53 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ

 4 並木 彩華 佐久長聖高     15.70 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ

 5 山本 紗帆 野沢北高     16.89 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ

 6 田中 朱音 上田染谷丘高     17.59 
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ

 7 山邊 栞那 上田東高     17.60 
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ

6  1448

4  1232

8  1470

5  1301

9  1303

7  1300

3  1304

高校女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月4日 13:30

1m60
上村 文寧 諏訪二葉高 - - - - - - - - xo xxo
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ xxx
中沢 麗葉 佐久平総合高 - - - - - o o o o xxx
ﾅｶｻﾞﾜ  ｳﾙﾊ
小林 日和 佐久長聖高 - - - - - - - o xo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ
村山 羽乃 佐久長聖高 - - - - - - - o xo xxx
ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ
星野 紗菜 佐久長聖高 - - - - - - o xo xxo xxx
ﾎｼﾉ ｻﾅ
宇都宮 新奈 小諸高 - - - - - o o xo xxx
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾆﾅ
東海林 優心花 野沢南高 - - - o o xxo xxx
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ
市川 暖 上田染谷丘高 - - o xo xxx
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙ
外山 ほのか 野沢南高 o o xxo xxx
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ
山下 心花 諏訪二葉高 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ

 1475  1.25

9 2  1263  1.20

7 3  1260  1.35

6   111      

8 1

5 7  2265  1.50

6 4  2271  1.45

 1.50

3 8  2263  1.50

3 9  1309  1.50

1m30 1m35 1m40 1m45

2 5  1201

1m50 1m55
記録 備考

1 10   108  1.55

1m20 1m25

高校女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 5月4日 10:00

 ３回の
 最高記録

関口 蒔琉 野沢北高  10.87 10.80 10.87  10.87            10.87 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ   +0.2   0.0  +2.1   +0.2                      +0.2
寺澤 恵美 野沢北高   9.84  9.85  9.85   9.85             9.85 
ﾃﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ   +0.4   0.0  +1.5    0.0                       0.0
富松 南帆 佐久平総合高    x   9.57   x    9.57             9.57 
ﾄﾐﾏﾂ  ﾅﾎ         +0.4         +0.4                      +0.4
鈴木 花梨 岩村田高   9.51  9.49  9.35   9.51             9.51 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ   +1.1  +0.1  +1.5   +1.1                      +1.1
田中 朱音 上田染谷丘高    x    x    x                   NM
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ                                                   
箱田 真奈美 諏訪二葉高                            DNS
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ                                                   

4  1470

6   107

3 2  1204

4 1  1277

1 5  1224

2 3  1234

-2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 5月4日 10:30

 ３回の
 最高記録

飯島 桃花 上田染谷丘高
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｶ
栁澤 歩乃 佐久長聖高
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾎﾉ
土屋 凜奈 野沢南高
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ
若杉 未来 佐久平総合高
ﾜｶｽｷﾞ  ﾐｸ
村上 沙那 上田東高 DNS
ﾑﾗｶﾐ ｻﾅ

                    

 22.37  22.37       

1  1443       

 22.37 

  24.88           24.88 

4 4  1203  20.05 21.55    

 24.88

 24.70  25.76       

3 3  1259  21.33 18.70

 25.76 

  25.82           25.82 

2 5  2254  25.29 25.76    

-6-

1 2  1477    x  25.02

-1- -2-

 25.82

-3- -4- -5- 記録 備考

高校女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月4日 13:00

 ３回の
 最高記録

山浦 亜由香 上田染谷丘高
ﾔﾏｳﾗ ｱﾕｶ
梅原 小梅 上田染谷丘高
ｳﾒﾊﾗ ｺｳﾒ
村上 沙那 上田東高 DNS
ﾑﾗｶﾐ ｻﾅ

                    

 21.45  21.45       

1  1443       

 21.45 

  30.85           30.85 

2 2  1468    x    x    

-6-

1 3  1474  29.62 30.85

-1- -2-

 29.88

-3- -4- -5- 記録 備考

高校女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月4日 15:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 佐久長聖高(B)  1302 橋本 春花   4:10.84 

ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ
 1301 大森 玲花

ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ
 1304 唐澤 さくら

ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ
 1299 小林 ひより

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ
 2   3 佐久長聖高(A)  2253 神津 沙夏   4:19.97 

ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ｺｳﾂﾞ ｻﾅ
 2251 高見澤 茉那

ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ
 1303 並木 彩華

ﾅﾐｷ ｱﾔｶ
 1300 佐伯 風帆

ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ
 3   2 佐久長聖高(C)  2263 小林 日和   4:20.35 

ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ
 1296 桑原 実世

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ
 1297 飯高 愛莉

ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ
 1298 岡田 莉歩

ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ
 4   9 佐久長聖高(D)  2252 吉田 彩葉   4:22.45 

ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ
 1309 村山 羽乃

ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ
 2265 星野 紗菜

ﾎｼﾉ ｻﾅ
 2266 寺平 祈愛

ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ
 5   6 野沢北高  1224 関口 蒔琉   4:30.26 

ﾉｻﾞﾜｷﾀｺｳ ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ
 1239 川上 珠実

ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ
 1237 松橋 弥玖

ﾏﾂﾊｼ ﾐｸ
 1221 向井 美来

ﾑｶｲ ﾐｸ
 6   7 野沢南高  1261 土屋 夢萌   4:35.14 

ﾉｻﾞﾜﾐﾅﾐｺｳ ﾂﾁﾔ ﾕﾒ
 1258 中澤 雪乃

ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ
 1259 土屋 凜奈

ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ
 1260 東海林 優心花

ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ
 7   4 上田高  1426 諏訪部 咲弥   4:49.22 

ｳｴﾀﾞｺｳ ｽﾜﾍﾞ ｻﾔ
 1425 津田 燈

ﾂﾀﾞ ｱｶﾘ
 1419 矢嶋 佑希

ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ
 1421 滝澤 舞

ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲ
    5 上田染谷丘高      

ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶｺｳ DNS

高校女子

4×400m

決勝



決勝 5月4日 14:20

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.1

 1 柳澤 璃音 望月AC     15.06  1 大瀧 らら 上田四中     13.94 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ ｵｵﾀｷ ﾗﾗ

 2 坂井 捺生 東御東部中     15.07  2 長田 彩七 三陽中     14.33 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ ｵｻﾀﾞ ｱﾔﾅ

 3 佐藤 柚希 上田第五中     15.08  3 佐藤 千夏 小諸東中     14.93 
ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ ｻﾄｳ ﾁﾅﾂ

 4 大内 咲穂 上田第五中     15.35  4 堀之内 琴莉 上田第五中     14.96 
ｵｵｳﾁ ｻﾎ ﾎﾘﾉｳﾁ ｺﾄﾘ

 5 樋口 七海 御代田中     15.45  5 碓氷 桐榎 野沢中     15.06 
ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ｳｽｲ ｷﾘｶ

 6 饗場 羽南 小諸東中     15.57  6 矢島 羽花 望月AC     15.17 
ｱｲﾊﾞ　ﾊﾅ ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ

 7 小林 優希 T&F佐久平     16.27  7 川野 名月 中込中     15.25 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｷ ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ

  小林 結乃 野沢中       8 茅野 美涼 上田第一中     17.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲﾉ ﾁﾉ ﾐｽｽﾞ

  小林 実央 小諸東中        田中 柚伎 小諸東中      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ ﾀﾅｶ ﾕｽﾞｷ

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 -2.2

 1 中島 杏 東御東部中     14.41  1 小林 優奈 T&F佐久平     14.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ

 2 栗林 耶結 浅間中     14.50  2 西村 奏 小諸東中     14.18 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾕ ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ

 3 茂木 優心 浅間中     14.54  3 倉島 佳音 東御東部中     14.30 
ﾓﾃｷ ｺｺﾛ ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ

 4 上田 里歩子 中込中     14.95  4 渡辺 夢彩 浅間中     14.61 
ｳｴﾀ ﾞﾘﾎｺ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｱ

 5 吉池 美桜 上田第一中     15.12  5 井出 奈那 上田第五中     14.64 
ﾖｼｲｹ ﾐｵ ｲﾃﾞ ﾅﾅ

 6 渡邉 心結 上田第五中     15.13  6 市村 花菜 浅間中     15.01 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ ｲﾁﾑﾗ ﾊﾅ

 7 清水 悠凪 上田第一中     15.40  7 清水 梨乃 野沢中     15.40 
ｼﾐｽ ﾞﾕﾅ ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ

 8 滝澤  咲花音 上田第一中     15.44  8 向井 未央 浅間中     15.42 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾜﾈ ﾑｶｲ ﾐｵ

 9 山浦 瑠楠 上田第一中     15.95  9 丸山 幸華 上田第一中     16.15 
ﾔﾏｳﾗ ﾙﾅ ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁｶ

[ 5組] 風速 -3.0

 1 林 明奏里 信大付属長野中     12.88 
ﾊﾔｼ ｱｶﾘ

 2 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱTC     13.26 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ

 3 西沢 桜 柳町中     13.60 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ

 4 堀川 陽咲 東御東部中     13.72 
ﾎﾘｶﾜ ﾋﾅﾀ

 5 櫻井 玲未 T&F佐久平     13.85 
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ

 6 横山 心 中込中     14.02 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ

 7 名越 美緒 御代田中     14.33 
ﾅｺﾞｼ ﾐｵ

 8 青木 里紗 上田第一中     14.63 
ｱｵｷ ﾘｻ

  瀧口 瀬奈 千代田AC      
ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ

1   171
DNS

9  4047

5  4117

7  4259

4  8818

2  6178

8  4353

6  5409

3  8771

5  8816 2  8817

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8819 7  4085

9  8812 1  4155

3  8810 4  4693

2  4699 3  4157

4  4136 8  8773

6  4118 5  4158

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  8772 9     9

8  4135 6  4309

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  4086 3  8811
DNS

9  4298 5  4297

3  4295 1   193

7     8 8  4119

6  4688 4  4676

2  4271 6  4089

1  4402 9  5567

8  4674 7  4296

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4186 2  4652

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 林 明奏里 信大付属長野中     12.88 (-3.0)   5   1
   2 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱTC     13.26 (-3.0)   5   2
   3 西沢 桜 柳町中     13.60 (-3.0)   5   3
   4 堀川 陽咲 東御東部中     13.72 (-3.0)   5   4
   5 櫻井 玲未 T&F佐久平     13.85 (-3.0)   5   5
   6 大瀧 らら 上田四中     13.94 (+1.1)   2   1
   7 横山 心 中込中     14.02 (-3.0)   5   6
   8 小林 優奈 T&F佐久平     14.14 (-2.2)   4   1
   9 西村 奏 小諸東中     14.18 (-2.2)   4   2
  10 倉島 佳音 東御東部中     14.30 (-2.2)   4   3
  11 長田 彩七 三陽中     14.33 (+1.1)   2   2
  11 名越 美緒 御代田中     14.33 (-3.0)   5   7
  13 中島 杏 東御東部中     14.41 (-1.6)   3   1
  14 栗林 耶結 浅間中     14.50 (-1.6)   3   2
  15 茂木 優心 浅間中     14.54 (-1.6)   3   3
  16 渡辺 夢彩 浅間中     14.61 (-2.2)   4   4
  17 青木 里紗 上田第一中     14.63 (-3.0)   5   8
  18 井出 奈那 上田第五中     14.64 (-2.2)   4   5
  19 佐藤 千夏 小諸東中     14.93 (+1.1)   2   3
  20 上田 里歩子 中込中     14.95 (-1.6)   3   4
  21 堀之内 琴莉 上田第五中     14.96 (+1.1)   2   4
  22 市村 花菜 浅間中     15.01 (-2.2)   4   6
  23 柳澤 璃音 望月AC     15.06 (+1.5)   1   1
  23 碓氷 桐榎 野沢中     15.06 (+1.1)   2   5
  25 坂井 捺生 東御東部中     15.07 (+1.5)   1   2
  26 佐藤 柚希 上田第五中     15.08 (+1.5)   1   3
  27 吉池 美桜 上田第一中     15.12 (-1.6)   3   5
  28 渡邉 心結 上田第五中     15.13 (-1.6)   3   6
  29 矢島 羽花 望月AC     15.17 (+1.1)   2   6
  30 川野 名月 中込中     15.25 (+1.1)   2   7
  31 大内 咲穂 上田第五中     15.35 (+1.5)   1   4
  32 清水 悠凪 上田第一中     15.40 (-1.6)   3   7
  32 清水 梨乃 野沢中     15.40 (-2.2)   4   7
  34 向井 未央 浅間中     15.42 (-2.2)   4   8
  35 滝澤  咲花音 上田第一中     15.44 (-1.6)   3   8
  36 樋口 七海 御代田中     15.45 (+1.5)   1   5
  37 饗場 羽南 小諸東中     15.57 (+1.5)   1   6
  38 山浦 瑠楠 上田第一中     15.95 (-1.6)   3   9
  39 丸山 幸華 上田第一中     16.15 (-2.2)   4   9
  40 小林 優希 T&F佐久平     16.27 (+1.5)   1   7
  41 茅野 美涼 上田第一中     17.22 (+1.1)   2   8
    小林 結乃 野沢中          (+1.5)DNS   1    
    小林 実央 小諸東中          (+1.5)DNS   1    
    田中 柚伎 小諸東中          (+1.1)DNS   2    
    瀧口 瀬奈 千代田AC          (-3.0)DNS   5    

 4155
 8812
 4271
 4295
 8816
 8817
    8
 8811
 4086
 4298
 4297
  171

 4157
 4186
 4089
 4402
 4674
 8810
 4699
  193
 4119
 4688
 8819
 4085

 8773
 5567
 4259
 8772
 4135
 4136
 4158
 8818
 4693
 4296
 4118
 4676

備考 組 順位
 6178
 4353
 5409
 8771
 4047
 4652
 4117
    9
 4309

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月4日 10:45

 1 角地 萌音 T&F佐久平   2:24.68 
ｶｸﾁ  ﾓﾈ

 2 荻原 ゆず 軽井沢中   2:33.57 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｽﾞ

 3 北原 和 真田ｸﾗﾌﾞ   2:34.95 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ

 4 成澤 あん里 真田ｸﾗﾌﾞ   2:37.66 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ

 5 油井 ひなの 浅間中   2:44.06 
ﾕｲ ﾋﾅﾉ

 6 山浦 瑠楠 上田第一中   2:46.46 
ﾔﾏｳﾗ ﾙﾅ

 7 降幡 葵彩 上田第五中   2:48.69 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ

 8 久保田 那月 上田第五中   2:49.03 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ

 9 熊谷 理来 浅間中   2:55.28 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ

10 森田 真央 浅間中   3:01.09 
ﾓﾘﾀ ﾏｵ

11 横田 希空 丸子北   3:15.34 
ﾖｺﾀ ﾉｱ

1  4132

3  4154

 4698

4  4689

7  4508

6  4464

9  4156

11  8816

2

5  4201

8  4210

10  4632

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月4日 10:30

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +2.2

 1 田中 杏 浅間中     17.31  1 小林 優奈 T&F佐久平     16.47 
ﾀﾅｶ ｱﾝ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ

 2 川上 瑞詠 野沢中     18.40  2 後小路 結月 野沢中     17.45 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ

 3 石木田 藍 小谷中     19.40  3 大澤 都葵子 野沢中     17.56 
ｲｼｷﾀﾞ ｱｲ ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ

 4 中島 杏 東御東部中     19.53  4 真山 世凪 軽井沢A&AC     17.93 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ

 5 佐々木 彩音 軽井沢A&AC     19.85  5 塩野 芽梨 軽井沢A&AC     20.91 
ｻｻｷ ｱﾔﾈ ｼｵﾉ ﾒﾘ

 6 丸山 幸華 上田第一中     20.36   山﨑 結生 千代田AC      
ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁｶ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲ

 7 大井 南 T&F佐久平     20.41 
ｵｵｲ  ﾐﾅﾐ

[ 3組] 風速 +1.8

 1 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     15.83 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

 2 栁澤 茉莉花 御代田中     15.85 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ

 3 櫻井 玲未 T&F佐久平     15.92 
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ

 4 青木 里紗 上田第一中     16.82 
ｱｵｷ ﾘｻ

 5 萩原 優美 小谷中     17.83 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐ

  瀧口 瀬奈 千代田AC      
ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ DNS

3  4047

2  8818

6  6857

4   171

7    61

5  4274

5  4365

3  8817 3   168

記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  8772 2  4243

4    62 6  4247

2  4093 5  4072

7  6852 7  4078

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4137 4     9

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     15.83 (+1.8)   3   1
   2 栁澤 茉莉花 御代田中     15.85 (+1.8)   3   2
   3 櫻井 玲未 T&F佐久平     15.92 (+1.8)   3   3
   4 小林 優奈 T&F佐久平     16.47 (+2.2)   2   1
   5 青木 里紗 上田第一中     16.82 (+1.8)   3   4
   6 田中 杏 浅間中     17.31 (+1.7)   1   1
   7 後小路 結月 野沢中     17.45 (+2.2)   2   2
   8 大澤 都葵子 野沢中     17.56 (+2.2)   2   3
   9 萩原 優美 小谷中     17.83 (+1.8)   3   5
  10 真山 世凪 軽井沢A&AC     17.93 (+2.2)   2   4
  11 川上 瑞詠 野沢中     18.40 (+1.7)   1   2
  12 石木田 藍 小谷中     19.40 (+1.7)   1   3
  13 中島 杏 東御東部中     19.53 (+1.7)   1   4
  14 佐々木 彩音 軽井沢A&AC     19.85 (+1.7)   1   5
  15 丸山 幸華 上田第一中     20.36 (+1.7)   1   6
  16 大井 南 T&F佐久平     20.41 (+1.7)   1   7
  17 塩野 芽梨 軽井沢A&AC     20.91 (+2.2)   2   5
    山﨑 結生 千代田AC          (+2.2)DNS   2    
    瀧口 瀬奈 千代田AC          (+1.8)DNS   3    

 4365
 4247
  168
  171

 4243
 4093
 6852
 8772
   62
 8817

備考 組 順位
   61
 4274
 4047
    9
 8818
 4137
 4072
 4078
 6857

中学女子

100mH(0.762-8.0m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月4日 13:30

礒部 ひより 野沢中
ｲｿﾍﾞ ﾋﾖﾘ
山田 梨乃 小諸東中
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾉ
飯高 明花里 東御東部中
ｲｲﾀｶ ｱｶﾘ
大瀧 らら 上田四中
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ
春原 歩和 軽井沢A&AC
ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ

 1.25o xxxo

xxx

5 3    67 o o

o xxo

- o xxx

 1.30

 1.30

4 2  4652 xo o o

2 5  4404 - - -

xxx

xxxo o

o o o o

2 1  4293 - o o

記録 備考

 1.30

 1.40

1m35
1 4  4073 - -

1m10 1m15

-

1m20 1m25 1m30 1m40 1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月4日 10:30

 ３回の
 最高記録

中嶋 美代 野沢中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ
川元 唯楓 野沢中
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
森角 桃湖 野沢中
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ

  17.64           17.64  17.64

 19.66  19.75       

3 2  4076    x  17.27

 19.75 

  21.40           21.40 

2 1  4090    x  19.75    

-6-

1 3  4074  21.40 20.50

-1- -2-

 19.98

-3- -4- -5- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



2023/ 5/ 3

荻原 怜愛 軽井沢A&AC 15.57(+2.1)        1.42        6.44 29.85(-3.7)   2094
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ     768     534     299     493      1
栁澤 茉莉花 御代田中 15.74(+2.1)        1.30        6.37 30.41(-3.7)   1904
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ     746     409     295     454      2
小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC 16.57(+2.1)        1.30        6.81 29.91(-3.7)   1866
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ     646     409     323     488      3
林 菜々子 野沢中 17.01(+2.1)        1.33        7.25 30.27(-3.7)   1848
ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ     595     439     351     463      4
荻原 推 軽井沢A&AC 16.58(+2.6)        1.25        6.30 29.55(-3.7)   1808
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ     645     359     290     514      5
大澤 都葵子 野沢中 17.94(+2.1)        1.25        8.17 29.53(-3.6)   1779
ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ     495     359     410     515      6
真山 世凪 軽井沢A&AC 19.54(+2.6)        1.45        6.55 30.61(-3.7)   1653
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ     341     566     306     440      7
後小路 結月 野沢中 18.17(+2.6)        1.25        7.47 30.92(-3.6)   1615
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ     471     359     365     420      8
川上 瑞詠 野沢中 18.36(+2.6)        1.25        6.37 30.83(-3.6)   1532
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ     452     359     295     426      9
竹内 瑞喜 野沢中 16.40(+2.6) NM        6.07 28.57(-3.6)   1529
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ     666       0     276     587     10
長岡 沙樹 軽井沢A&AC 18.04(+2.6)        1.20        6.76 31.04(-3.6)   1528
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ     484     312     320     412     11
島田 さつき 塩尻広陵中 NM        1.39        7.57 29.56(-3.6)   1387
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ       0     502     372     513     12

決勝 5月3日 12:15

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +2.1

 1 竹内 瑞喜 野沢中     16.40  1 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     15.57 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

 2 荻原 推 軽井沢A&AC     16.58  2 栁澤 茉莉花 御代田中     15.74 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ

 3 長岡 沙樹 軽井沢A&AC     18.04  3 小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC     16.57 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ

 4 後小路 結月 野沢中     18.17  4 林 菜々子 野沢中     17.01 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ

 5 川上 瑞詠 野沢中     18.36  5 大澤 都葵子 野沢中     17.94 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ

 6 真山 世凪 軽井沢A&AC     19.54   島田 さつき 塩尻広陵中      
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ

決勝 5月3日 13:00

1m48
真山 世凪 軽井沢A&AC o o o o xo xxo o xo o xxo  1.45
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ xxx   566
荻原 怜愛 軽井沢A&AC - - o o o o o xo o xxx  1.42
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ   534
島田 さつき 塩尻広陵中 - o o o o o xo o xxx  1.39
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ   502
林 菜々子 野沢中 - - - o xo xo xxx  1.33
ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ   439
栁澤 茉莉花 御代田中 - o o xo o xxx  1.30
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ   409
小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC - o o o xxo xxx  1.30
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ   409
荻原 推 軽井沢A&AC o o o o xxx  1.25
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ   359
大澤 都葵子 野沢中 - o o o xxx  1.25
ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ   359
川上 瑞詠 野沢中 - o o xxo xxx  1.25
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ   359
後小路 結月 野沢中 - - - xxo xxx  1.25
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ   359
長岡 沙樹 軽井沢A&AC o xxo xo xxx  1.20
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ   312
竹内 瑞喜 野沢中 - xxx      NM
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ     0

 4245

12 6  4070

9 4  4072

11 2

6 8    68

7 5    60

7 9  4078

9 3  4093

5 11  4274

2 10    61

3 12  6480

1m33 1m36 1m39

4 7  4075

1m42 1m45
記録 備考

1 1  4243

1m20 1m25 1m30

四種混成女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15

4  4093 4  4078
452 495

2  4243 7  6480
341 0

595

3  4245 3    68
484 646

所属名

5  4072 2  4075
471

746

記録／備考
7  4070 5    61

666 768

記録／備考 順

100mH(0.762-8.0m)

6    60 6  4274
645

ﾚｰﾝ No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

 4093

 4070

 4245

 6480

四種混成女子

200m 総合得点
順位

   61

 4274

   68

 4075

   60

 4078

 4243

 4072

中学女子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP



決勝 5月4日 12:00

大澤 都葵子 野沢中   8.17 
ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ    410
島田 さつき 塩尻広陵中   7.57 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ    372
後小路 結月 野沢中   7.47 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ    365
林 菜々子 野沢中   7.25 
ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ    351
小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC   6.81 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ    323
長岡 沙樹 軽井沢A&AC   6.76 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ    320
真山 世凪 軽井沢A&AC   6.55 
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ    306
荻原 怜愛 軽井沢A&AC   6.44 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ    299
川上 瑞詠 野沢中   6.37 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ    295
栁澤 茉莉花 御代田中   6.37 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ    295
荻原 推 軽井沢A&AC   6.30 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ    290
竹内 瑞喜 野沢中   6.07 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ    276

決勝 5月4日 15:15

[ 1組] 風速 -3.6 [ 2組] 風速 -3.7

 1 竹内 瑞喜 野沢中     28.57  1 荻原 推 軽井沢A&AC     29.55 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂﾞｷ ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ

 2 大澤 都葵子 野沢中     29.53  2 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     29.85 
ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

 3 島田 さつき 塩尻広陵中     29.56  3 小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC     29.91 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ

 4 川上 瑞詠 野沢中     30.83  4 林 菜々子 野沢中     30.27 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ

 5 後小路 結月 野沢中     30.92  5 栁澤 茉莉花 御代田中     30.41 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ

 6 長岡 沙樹 軽井沢A&AC     31.04  6 真山 世凪 軽井沢A&AC     30.61 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ

426 463
5  4072 5  4274

412 440

420 454
7  4245 3  4243

515 493
3  6480 6    68

513 488
6  4093 7  4075

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4070 8    60

587 514
4  4078 4    61

四種混成女子

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

11 12    60   6.07   5.79   6.30

12 1  4070   6.07   5.68   6.02

9 10  4093   5.82   6.37   5.95

10 6  4274   4.45   4.53   6.37

7 8  4243   6.55   6.01   6.35

8 5    61   5.97   5.92   6.44

5 3    68   5.92   6.81   6.81

6 9  4245   6.26   6.39   6.76

  7.25

3 11  4072   6.70   7.06   7.47

  7.30   6.89

-2- -3- 記録

4 2  4075   6.74   5.96

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

2 7  6480   7.57

備考

1 4  4078   8.17   7.87   7.57

順位 試技

四種混成女子

砲丸投(2.721kg)



決勝 5月4日 11:50

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.5

 1 髙見沢 美月 真田ｸﾗﾌﾞ     11.26  1 宮坂 菜緖 あさまねSC     10.57 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐﾂｷ ﾐﾔｻｶ ﾅｵ

 2 内堀 葵衣 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.97  2 山口 優那 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.85 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｱｵｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ

 3 中嶋 心美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.34  3 齊藤 星月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.91 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾐ ｻｲﾄｳ ﾙﾅ

 4 土屋 椛音 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.53  4 等々力 咲 安曇野かけっこ     11.14 
ﾂﾁﾔ ｶﾉﾝ ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ

 5 塩川 花菫 あさまねSC     13.00  5 山川 悠理 軽井沢A&AC     11.22 
ｼｵｶﾜ ｶｽﾐ ﾔﾏｶﾜ ﾕﾘ

 6 饗場 彩葉 あさまねSC     14.11 
ｱｲﾊﾞ ｲﾛﾊ

   40

2    35 4    65

4

5   112 5    55

7   107 2    91

氏  名 所属名 記録／備考

3   113 6    94

氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
6   141 3    39

小学女子1-3年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No.



   1 宮坂 菜緖 あさまねSC     10.57 (+2.5)   2   1
   2 山口 優那 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.85 (+2.5)   2   2
   3 齊藤 星月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.91 (+2.5)   2   3
   4 等々力 咲 安曇野かけっこ     11.14 (+2.5)   2   4
   5 山川 悠理 軽井沢A&AC     11.22 (+2.5)   2   5
   6 髙見沢 美月 真田ｸﾗﾌﾞ     11.26 (+1.1)   1   1
   7 内堀 葵衣 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.97 (+1.1)   1   2
   8 中嶋 心美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.34 (+1.1)   1   3
   9 土屋 椛音 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.53 (+1.1)   1   4
  10 塩川 花菫 あさまねSC     13.00 (+1.1)   1   5
  11 饗場 彩葉 あさまねSC     14.11 (+1.1)   1   6

   91

   40

   65
  141
  113
  107
  112
   35

記録（風） 備考 組 順位
   39
   94

   55

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

小学女子1-3年



決勝 5月4日 13:50

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.5

 1 松澤 杏 T&F佐久平     16.24  1 平島 唯那 T&F佐久平     14.87 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ｱﾝ ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ

 2 中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.87  2 栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.21 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ

 3 山口 紗和 真田陸上教室     16.87  3 神子澤 凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ

 4 小池 芽衣 東御市陸上教室     16.92  4 春原 彩那 軽井沢A&AC     15.90 
ｺｲｹ ﾒｲ ﾊﾙﾊﾗ ｻﾕﾅ

 5 菅沼 杏菜 望月AC     17.32  5 塩川 菫麗 あさまねSC     15.96 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ ｼｵｶﾜ ｽﾐﾚ

 6 山口 靖菜 真田陸上教室     18.09  6 畑中 咲稀 東御市陸上教室     16.13 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｾﾅ ﾊﾀﾅｶ ｻｷ

 7 土屋 奈々 東御市陸上教室     18.41  7 清水 咲良 東御市陸上教室     16.26 
ﾂﾁﾔ ﾅﾅ ｼﾐｽﾞ ｻﾗ

 8 近藤 麻優子 真田ｸﾗﾌﾞ     23.31  8 片山 美恭乃 東御市陸上教室     16.48 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏﾕｺ ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂﾉ

  羽場 はなの T&F佐久平       9 小林 あやね あさまねSC     17.68 
ﾊﾊﾞ  ﾊﾅﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾈ

[ 3組] 風速 +3.2 [ 4組] 風速 +1.0

 1 山口 葵生 軽井沢A&AC     14.76  1 渥美 奈々 千代田AC     13.91 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ ｱﾂﾐ ﾅﾅ

 2 大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.03  2 木藤 ｿﾌｨｰ あさまねSC     14.49 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ

 3 林 かなえ 軽井沢A&AC     15.04  3 磯貝 璃椛 T&F佐久平     14.58 
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ

 4 畑中 唯花 東御市陸上教室     15.13  4 髙橋 彩葉 望月AC     14.67 
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

 5 松本 実倖 T&F佐久平     15.14  5 篠原 陽向花 小海小     14.88 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ

 6 虻川 こころ あさまねSC     15.18  6 山川 愛理 軽井沢A&AC     16.46 
ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ ﾔﾏｶﾜ ｱｲﾘ

 7 長谷川 栞 望月AC     15.32  7 長岡 沙耶 軽井沢A&AC     16.48 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ

 8 吉田 詩苑 あさまねSC     15.77   角田 桜子 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ

 9 饗場 心春 あさまねSC     16.58 
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ

1    38 3    82
DNS

5    41

9    33 4    64

7   192 8    73

6    10 6   128

4   187 7   194

3   104 9    50

DNS

2    76 5     2

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    63 2   164

  188

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1     3 8    45

8   131 3

3   157 7   186

6   185 1   183

4   182 9    66

2   191 4    36

5   108 6   119

9   156 2    99

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    11 5    21

小学女子4-6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 渥美 奈々 千代田AC     13.91 (+1.0)   4   1
   2 木藤 ｿﾌｨｰ あさまねSC     14.49 (+1.0)   4   2
   3 磯貝 璃椛 T&F佐久平     14.58 (+1.0)   4   3
   4 髙橋 彩葉 望月AC     14.67 (+1.0)   4   4
   5 山口 葵生 軽井沢A&AC     14.76 (+3.2)   3   1
   6 平島 唯那 T&F佐久平     14.87 (+1.5)   2   1
   7 篠原 陽向花 小海小     14.88 (+1.0)   4   5
   8 大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.03 (+3.2)   3   2
   9 林 かなえ 軽井沢A&AC     15.04 (+3.2)   3   3
  10 畑中 唯花 東御市陸上教室     15.13 (+3.2)   3   4
  11 松本 実倖 T&F佐久平     15.14 (+3.2)   3   5
  12 虻川 こころ あさまねSC     15.18 (+3.2)   3   6
  13 栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.21 (+1.5)   2   2
  14 長谷川 栞 望月AC     15.32 (+3.2)   3   7
  15 吉田 詩苑 あさまねSC     15.77 (+3.2)   3   8
  16 神子澤 凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.85 (+1.5)   2   3
  17 春原 彩那 軽井沢A&AC     15.90 (+1.5)   2   4
  18 塩川 菫麗 あさまねSC     15.96 (+1.5)   2   5
  19 畑中 咲稀 東御市陸上教室     16.13 (+1.5)   2   6
  20 松澤 杏 T&F佐久平     16.24 (+0.9)   1   1
  21 清水 咲良 東御市陸上教室     16.26 (+1.5)   2   7
  22 山川 愛理 軽井沢A&AC     16.46 (+1.0)   4   6
  23 長岡 沙耶 軽井沢A&AC     16.48 (+1.0)   4   7
  23 片山 美恭乃 東御市陸上教室     16.48 (+1.5)   2   8
  25 饗場 心春 あさまねSC     16.58 (+3.2)   3   9
  26 中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.87 (+0.9)   1   2
  26 山口 紗和 真田陸上教室     16.87 (+0.9)   1   3
  28 小池 芽衣 東御市陸上教室     16.92 (+0.9)   1   4
  29 菅沼 杏菜 望月AC     17.32 (+0.9)   1   5
  30 小林 あやね あさまねSC     17.68 (+1.5)   2   9
  31 山口 靖菜 真田陸上教室     18.09 (+0.9)   1   6
  32 土屋 奈々 東御市陸上教室     18.41 (+0.9)   1   7
  33 近藤 麻優子 真田ｸﾗﾌﾞ     23.31 (+0.9)   1   8
    羽場 はなの T&F佐久平          (+0.9)DNS   1    
    角田 桜子 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+1.0)DNS   4    

   73
  188
   41
  108
  156
  182

   82

  191
   45
  157
  185
  131
    3

   10
   33
  119
  192
   38
   99
   66
   36
  186
   11
  183
   64

組 順位
  164
   50
    2
  194
   63
   21
  128
  104
   76
  187

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学女子4-6年



2023/ 5/ 4

渥美 奈々 千代田AC 12.88(+2.9)        1.31   2186
ｱﾂﾐ ﾅﾅ    1140    1046      1
山口 葵生 軽井沢A&AC 12.89(+2.9)        1.25   2115
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ    1139     976      2
栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 13.53(+2.9)        1.20   1948
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ    1029     919      3
林 かなえ 軽井沢A&AC 14.58(+2.9)        1.15   1711
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ     850     861      4
土屋 紗英 軽井沢A&AC 14.30(+2.9)        1.10   1701
ﾂﾁﾔ ｻｴ     898     803      5
大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 14.84(+2.9)        1.00   1493
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ     805     688      6
春原 彩那 軽井沢A&AC 18.42(+2.9)        1.10    996
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾕﾅ     193     803      7
渡邉 あかり あさまねSC 18.45(+2.9)        0.95    818
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ     188     630      8

決勝 5月4日 11:30

風速 +2.9

 1 渥美 奈々 千代田AC     12.88 
ｱﾂﾐ ﾅﾅ

 2 山口 葵生 軽井沢A&AC     12.89 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ

 3 栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ

 4 土屋 紗英 軽井沢A&AC     14.30 
ﾂﾁﾔ ｻｴ

 5 林 かなえ 軽井沢A&AC     14.58 
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ

 6 大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.84 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ

 7 春原 彩那 軽井沢A&AC     18.42 
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾕﾅ

 8 渡邉 あかり あさまねSC     18.45 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ

決勝 5月4日 12:15

渥美 奈々 千代田AC  1.31
ｱﾂﾐ ﾅﾅ  1046
山口 葵生 軽井沢A&AC  1.25
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ   976
栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1.20
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ   919
林 かなえ 軽井沢A&AC  1.15
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ   861
土屋 紗英 軽井沢A&AC  1.10
ﾂﾁﾔ ｻｴ   803
春原 彩那 軽井沢A&AC  1.10
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾕﾅ   803
大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1.00
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ   688
渡邉 あかり あさまねSC  0.95
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ   630

8 4    49 o xx

7 2   104 o o xx

xo xx

5 5    66 o o o xo xx

5 3    74 o o o

o o o xx

4 1    76 - - o o o xx

xo xx

3 8   119 - - o

o o o

o o o

2 7    63 - - -

1m10 1m15 1m20 1m25 1m28

xxo o o

1m31 1m34 記録 備考
1 6   164 - - -

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m95 1m00 1m05

7    76
850

8   104
805

3    66
193

2    49
188

4   164
1140

5    63
1139

6   119
1029

9    74
898

  119

   76

   74

  104

   66

   49

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位

  164

   63
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